44101503 Máquinas multifuncionales 142,789.44

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 142,789.44

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 142,789.44

Total 142,789.44

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil setecientos ochenta y nueve con 44/100 (142,789.44)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747324161270xv1CD